
平成３０年１月１７日 

保 護 者 各位 

滑川市立早月中学校 

                                 校長  坂 口  司 

 

土曜授業について（ご案内） 

 

 厳寒の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動の推進に温かいご理解とご支援をいただき、心よりお礼申し上げます。 

 さて、ご案内が遅れましたが土曜授業の日程を連絡いたします。 

土曜授業は、お子さまの様子を見ていただくことで保護者と学校が手をとりあって生徒の健全な

育成を目指すことをねらいとしています。 

 つきましては、何かとご多用の折とは存じますが、参観いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【３学期 土曜授業予定】 

１ 日  時  平成３０年１月２０日（土） ８：４０～１１：３０ 

 1-1 1-2 1-3 1-4 A B 2-1 2-2 2-3 2-4 A B 3-1 3-2 3-3 

１限 
技

術 

英

語 

社

会 

数

学 

社

会 

国

語 

美

術 

数

学 

音

楽 

社

会 

音

楽 

美

術 

英

語 

社

会 

理

科 

２限 
学

活 

学

活 

美

術 

社

会 

美

術 

学

活 

音

楽 

理

科 

数

学 

社

会 

理

科 

音

楽 

保

体 

国

語 

数

学 

３限 
国

語 

理

科 

学

活 

学

活 

学

活 

理

科 

国

語 

技

術 

社

会 

理

科 

数

学 

国

語 

社

会 

数

学 

理

科 

 

         平成３０年２月１７日（土） ８：４０～１１：３０ 

 1-1 1-2 1-3 1-4 A B 2-1 2-2 2-3 2-4 A B 3-1 3-2 3-3 

１限 
予餞会（ふれあいホール） 

２限 

３限 
学

活 

学

活 

学

活 

学

活 

学

活 

学

活 

学

活 

学

活 

学

活 

学

活 

学

活 

学

活 

学

活 

学

活 

学

活 

 

《お願い》 

生徒の安全に配慮するために校舎入口場所を「ふれあいホール入口」１カ所とさせていただき

ます。内履きの持参、受付で氏名の記入をお願いいたします。 

また、生徒の学習に支障となる携帯電話の着信音や私語についてご配慮をお願いします。なお、

駐車場は「農村環境改善センター」にお願いします。 


